
【重要】ホテル南面外壁塗装工事のお知らせ 

 

平素は『都心の天然温泉 名古屋クラウンホテル』をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度当ホテルにおきまして、施設の維持向上を目的とし、下記日程にてホテル南面の外壁塗装工事を実

施することとなりました。 

工事期間中は、安全面・騒音等に細心の注意を払い作業を行ってまいりますが、工事に伴う音・振動、塗料に 

起因する臭気が発生する場合がございます。また、工事期間中はホテル南側に足場を設置いたします。 

 

工事概要 

■工事期間 令和 7 年 7 月 30 日（土）～ 12 月 27 日（土）予定 

■作業時間 9:00～18:00 

■工事箇所 ホテル南面外壁 

■工事内容 足場仮設・解体、高圧洗浄、外壁塗装 

※悪天候等の影響により工程を延期する場合がございます。 

 

お客様へのお願い・ご注意事項 

• 工事時間帯に騒音、振動等が発生する場合がございます。 

• 塗料に起因する臭気が発生する場合がございますので、窓の開閉は最小限にお願いいたします。 

• 足場の設置箇所によっては、窓の開閉が制限される客室がございます。 

• 作業時間帯以外でも、足場の安全確認や強風時の足場ネット脱着等の緊急作業により、客室外側の足

場を作業員が通る場合がございます。 

• 足場側の窓に、すりガラスシートを設置しており 

外から室内は見えませんが、影の映り込みが 

気になる場合は、カーテンを閉めて 

お過ごしいただきますようお願いいたします。 

 

 

 

工事期間中もホテルは通常通り営業を行います。お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますことを心より

お詫び申し上げますとともに、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせください。 

今後ともより一層ご満足いただけるホテルを目指してまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い

申し上げます。 

 

都心の天然温泉 名古屋クラウンホテル 

すりガラスシート 

イメージ 


